

Azərbaycan demokrat cavanlarının birinci kongresinə peiam

s.c.Pişiviri

Çox mütəəssifəm ki, mübariz cavanlarımızın birinci kongresində mərizələduğuma görə şirkət edə bilənmədim. Bununla öz səmimi təbrikatımı kongrəihgöndrməklə ünün müvəffəqiyyətinə ürəkdən əlaqəmənd əvvəlduğumu bildirmək istədim.

Demokrat cavanların qarşısında dəvəran vəzifə əvvəlduqca ağır, əvvəlduqçacıdır. Firqəmiz ün aylıq şədid mübarizə nəticəsində böyük müvəffəqiyyətlərə nailəülmüş, xəlqimizi təşkil etmiş və demokratik nehzətimizin bütün İranayailmasına yol açmışdır.

Cavanlar isə kəsb edilən müvəffəqiyyətləri var quvvələri ilə müdafiə edərgləcək nəslimizin səadətini təkmil etəməlidirlər. Demokratik cavanlar təşkilatısyası bilik ilə bərabər ümumu tə'lim və tərbiyəə işinə artıq dərəcə diqqət və e'tinaatməlidirlər. Ma'aryevsiz və mə'lumatsız bir millət bugünkü dünyada səadətmənd ulabilməz. Sonra dar səsisə hədəf və siyasi düşüncə məs'ələsi meydana çıxır. Hər bircaüan Azərbaycanlı gərək hara gedəcəyini bilənsin. Ot bilənsin ki, nə üçün mübarizəəadir. Kor korana hərəkət edən bir cəm'it axırda heç bir yana çıxə bilənməz və səhralardəsgərdan ulub qalar.

Bizim hədəfimiz isə əvvəl Azərbaycan xəlqinin azadlığını tə'min edib sonrabutun İranda demokrasi rejimini bərpa etməklə İranlıların hamısını irtica'büiündürüğü altından nicat verənməkdir.

Cavanlar bizim gələcəyimizdir. Ünlərə biz həmişə ümid gözü ilə baxırıq. Əgəraünların tərbiyəəsi düzgün yol ilə gedirsə biz hamımız xoşbəxt ularıq, əgərxüdənkərdə ünlər yanlış yola düşsələr ünda bütün xəlqin zəhmətləri hədəgedəcəkdir.

Mən cavanlarımızın az bir zamanda böyük müvəffəqiyyətlərə xususa birincikunqrənin təşkil edilməsinə müvəffəq əvvəlmələrini falənik tutub ümidüaram ünlərəəua və

həvəsi kənara quyub düzgün yu yalə daha böyük müvəffəqiyyətlər qazanacaqlar.

Yaşarsın cavan nəslimizə rəhbərlik eləin demokrat cavanlar təşkilatı!

Yaşarsın xəlqimizin azadlığını tə'min edən firqəmiz!

Yaşarsın qəhrəman xəlqimizi ağışunda pərvəriş verənən şanlı anamız- Azərbaycan!

Yaşarsın Azərbaycan qəhrəmanlarının zorbazusu sayəsində irtica' boyunduruğualetindan nicat tapan İran və İranlılar!

(Azərbaycan» ruznaməsi 1şənbə 6tir- 1325 ci ill şumarə 242 ikinci dövrə)

